
                                                               Uchwała Nr 5/18              
Rady Gminy Celestynów 

z dnia 20 listopada 2018 roku 
                                                    
 

 
w  sprawie określenia nazw i zakresu działania stałych komisji rady 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 Statutu Gminy Celestynów (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Z 2003 roku Nr 243, poz. 6401 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W celu wykonywania swoich zadań rada powołuje  następujące komisje stałe, których zakres 
działania określają załączniki do niniejszej uchwały (załącznik Nr 1, zalącznik Nr 2, załącznik Nr 3):  
1) Komisja Finansów i Inwestycji, 
2) Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska, 
3) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
                                                                                                    Romuald Ziętala 
 
 
 
 

                              
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                           
 



                                                                 Uzasadnienie 
                                                              Uchwały Nr 5/18              

Rady Gminy Celestynów 
                                                       z dnia 20 listopada 2018 roku 
                                                                                                                  
                  Zgodnie z § 28 ust. 1 Statutu Gminy Celestynów w celu wykonywania swoich zadań 

rada powołuje komisje stałe, których nazwę i zakres działania określa odrębna uchwała. 

    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     



                                                                                                                                     Załącznik nr 1 

                                       

                                         Zakres działania Komisji Finansów i Inwestycji 
 
Komisja jest organem Rady realizującym na bieżąco jej funkcję związaną z budżetem i rozwojem 

gospodarczym.  

Komisja spełnia funkcję opiniodawczą oraz inicjującą.  

 

Do zakresu działania Komisji należą w szczególności zagadnienia dotyczące: 

- projektu budżetu,  

- sprawozdania z wykonania budżetu,  

- programów gospodarczych Gminy,  

- planowania i realizacji inwestycji gminnych.  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik nr 2 
 
 

           Zakres działania Komisji Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 
Środowiska 

 
 
Komisja jest organem Rady realizującym na bieżąco jej funkcję związaną z gospodarką 

przestrzenną, ochroną środowisk i rolnictwem.   

Komisja spełnia funkcję opiniodawczą oraz inicjującą.  

Do zakresu działania Komisji należą w szczególności zagadnienia dotyczące: 

- ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami,  

- planu zagospodarowania przestrzennego,  

- bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

- leśnictwa,  

- ochrony środowiska,  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                 



                                                                                                                                     Załącznik nr 3 
 
 

 Zakres działania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej 
 
 

Komisja jest organem Rady realizującym na bieżąco jej funkcję związaną z oświatą, kulturą , 

sportem, zdrowiem i pomocą społeczną. 

Komisja spełnia funkcję opiniodawczą oraz inicjującą.  

Do zakresu działania Komisji należą w szczególności zagadnienia dotyczące:  

- oświaty, funkcjonowania placówek oświatowych i innych placówek o charakterze 

wychowawczym, 

- kultury, bibliotek gminnych, placówek upowszechniania kultury, 

- kultury fizycznej, turystyki, rozwoju infrastruktury sportowej i turystycznej, 

- ochrony zdrowia, placówek opieki zdrowotnej, 

- pomocy społecznej, ośrodków i zakładów opiekuńczych, 

- przeciwdziałania patologiom w rodzinie, zapewnienia kobietom w ciąży opieki prawnej, socjalnej i 

medycznej, 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


